

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-703450

Bankovné spojenie

ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK197500000000202395733

Variabilný symbol 103703450
Konštantný symbol 0008

Odberateľ

Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava 1
Prevádzka: Grösslingová 53, Bratislava 1, 811 09
IČO: 42169330

Dodacia adresa

Audiovizuálny fond
Ing. Bošellová
Audiovizuálny fond
Grösslingová 53
811 09 Bratislava

AUDIOVIZUÁLNY FOND
Grösslingová 53, 811 09 Bratislava

Dátum: 10-02-2017

Číslo spisu: Fa č. 21/17

Číslo záznamu:

Prílohy/liny: Vybravuje: Budeg

Zľava % 2
Č. objednávky zákazníka 03/17
Kód predajcu 1011
ID užívateľa AUTOMAT

Dátum vystavenia 10.02.17
Dátum dodania 10.02.17
Dátum splatnosti 24.02.17
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-7007041

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0040/9851724	Ceruzka s gumou Maped B, 12ks	1	1,930	1,89	20	0,38	2,27
0043/4020100	Guma Kores Eraser KE20 - veľká, biela	2	0,390	0,76	20	0,15	0,91
0043/9511260	Guma MAPED Domino 60, malá	2	0,120	0,24	20	0,05	0,29
0091/1010100	Opravný íak KORES Aqua - štetček	1	0,690	0,67	20	0,13	0,80
0094/8420100	Korekč.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)	2	1,560	3,06	20	0,61	3,67
0094/8497200	Korek.páska Kores Scooter 8mx4,2mm, mix čier/biela	1	1,520	1,49	20	0,30	1,79
0161/9039100	Lupa MAPED Junior 50 mm - sklo BL	1	3,330	3,27	20	0,66	3,93
0301/7690200	Q-Power gel - Citron	1	0,790	0,77	20	0,15	0,92
0301/7690205	Q-Power gel - Ocean	1	0,790	0,78	20	0,16	0,94
0302/1010016	Bref Blue Aktiv WC blok eucalyptus	3	1,520	4,47	20	0,89	5,36
0302/7690102	Twister WC gel Lemon so závesným košíčkom 500ml	1	2,080	2,04	20	0,41	2,45
1306/4010750	Archiv-box EMBA I/75 Natural	5	0,790	3,88	20	0,78	4,66
1306/4011100	Archiv-box EMBA I/110 Natural	5	1,440	7,05	20	1,41	8,46
1308/2317060	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - zelený (10ks)	1	1,690	1,65	20	0,33	1,98
1308/2317170	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - sv. modrý (10 ks)	1	1,690	1,66	20	0,33	1,99
1308/2317230	Rýchloviazač PP pr.st.tr. - fialový (10 ks)	1	1,690	1,66	20	0,33	1,99
1308/2580010	Rýchlovazač DURABLE závesný - čierny	1	0,930	0,91	20	0,19	1,10
1308/2580030	Rýchloviazač DURABLE závesný - červený	1	0,930	0,91	20	0,18	1,09
1309/4040000	Zakládaci obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	4	4,790	18,78	20	3,75	22,53
1320/0400026	Náboje zoš. NOVUS 24/6 (1000 ks)	3	0,460	1,35	20	0,27	1,62
1330/0209754	Obálka DL samolep. s okienkom - 50ks	5	1,520	7,44	20	1,49	8,93
1330/0233404	Obálka C6 samolepiacia biela 80g - 50ks	2	1,080	2,12	20	0,42	2,54
1330/3742520	Obálka DL Harmanec samol. 80g biela VP(1000ks)	1	14,900	14,60	20	2,92	17,52
1344/9597087	Kancelárske kreslo Miami červeno-čierne, 120 kg	2	105,000	205,80	20	41,16	246,96

Medzisúčet 344,70
Čiastka fakturačnej zľavy -5,86

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-703450

Celkom EUR bez DPH 287,25
DPH čiastka 20% 57,45
Celkom EUR s DPH 344,70

Celková čiastka v informatívnej mene je 10 384,43 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt. zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	293,11	293,11	5,86	287,25	57,45
Celkom		293,11	293,11	5,86	287,25	57,45

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.